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　一般会計予算は、当初79億6,700万円（前年度対比1億3,900万円の増）でスタートし、その後6

月に6,019万円の増額補正、9月に2億3,032万円の増額補正を行いました。9月末の予算現額は82億

5,751万円（前年度対比3億284万円の増）となっています。

　増額補正した主な内容は、城山線道路改良事業、城堀公園整備事業、福浦26号線道路改良事業、

千歳通り2号線道路改良（歩道設置）事業、美術館防水事業、一般公開に向けた湯河原自然郷整

備事業などです。

9月30日までに入ったお金の総額

町税

地方交付税

町債

県支出金

国庫支出金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

地方譲与税

繰越金

地方消費税交付金

その他

  5億1,144万円
－

  7億4,633万円

　　　 0 万円
－

7億3,730万円

       6,104万円
－

  4億　  603万円

    3,712万円
－

3億3,613万円

1億6,455万円
－

3億2,423万円

1億    852万円
－

2億7,530万円

1億1,823万円
－

2億6,100万円

2億4,984万円
－

2億4,984万円

1億5,566万円
－

2億3,500万円

2億7,812万円
－

5億9,225万円

24億2,867万円

40億9,410万円

59.3％

68.5％

0.0％

11.0％

50.8％

39.4％

45.3％

100.0％

66.2％

47.0％

15.0％

《町税の収入内訳》
固定資産税� 13億   573万円
個人町民税� 6億3,905万円
都市計画税� 2億3,114万円
町たばこ税� 9,925万円
法人町民税� 7,099万円
入　湯　税� 5,177万円
軽自動車税� 3,074万円

      計� 24億2,867万円

その他内訳（収入済額）
　地方特例交付金� 7,732万円
　寄附金� 7,670万円
　繰入金� 5,000万円
　自動車取得税交付金� 2,893万円
　諸収入� 1,933万円
　財産収入� 714万円
　ゴルフ場利用税交付金� 534万円
　配当割交付金� 503万円
　利子割交付金� 429万円
　交通安全対策特別交付金� 399万円
　株式等譲渡所得割交付金� 5万円

収入割合
収入済額
予算現額
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